PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.09.2015 г. №   2581
п. Мартюш

О внесении изменений в  состав комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ»,  утвержденный постановлением  Главы муниципального образования «Каменский городской округ»  от 24.10.2013г. № 2283  «Об  утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ», и создания комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ»
В связи с изменением кадрового состава Администрации Каменского городского округа, а так же персональных данных муниципальных служащих, руководствуясь  статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 407 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ», утвердив его в новой редакции  (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»
       3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике и финансам Каменского городского округа А.Ю. Кошкарова
Глава городского округа                                                                 С.А. Белоусов
Приложение№1 к Постановлению                     Главы МО «Каменский городской округ»
 № 2581 от 30.09.2015 г.
Состав

Комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ»
	Кошкаров А.Ю.
	- заместитель Главы по экономике и финансам, председатель комиссии

	Черемных В.П.
	- заместитель начальника Финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Ульянова Н.С.
	- ведущий специалист Администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии
	Кузнецова А.С.
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации КГО

	Кузнецова Е.В.
	- специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом КГО

	ТетюеваС.С.
	- главный специалист Финансового управления

	Лежнева Н.Л.
	- ведущий специалист Финансового управления

	Лисицина Г.Т.
	председатель комитета по экономике бюджету и налогам Думы Каменского городского округа (по согласованию)